

BARK Rådgivning A/S

Skoubogade 1, 2., 1158 København K

CVR-nr. 27 29 29 84

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Dirigent:

.....
Susanne Toftgård Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BARK Rådgivning A/S
Adresse, postnr. by	Skoubogade 1, 2., 1158 København K
CVR-nr.	27 29 29 84
Stiftet	4. juni 2003
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	b-a-r-k.dk
E-mail	info@b-a-r-k.dk
Bestyrelse	Susanne Toftgård Nielsen, formand Thomas Bjørnkilde Kveiborg Nina Mathiesen
Direktion	Birgitte Bundesen Svarre, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

BARK Rådgivning A/S hovedaktiviteter er rådgivning og projektudvikling indenfor strategisk udvikling af bygninger og steder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 383 t.kr. mod et underskud på 253 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.856 t.kr. Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2022 et resultat i niveauet 200-400 kr. Med henblik herpå anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for 2024 vil udvise et overskud i niveauet 300-500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	8.607.547	6.796.551
4	Distributionsomkostninger	-245.235	-266.299
4	Administrationsomkostninger	-8.055.326	-6.765.473
	Resultat af primær drift	306.986	-235.221
	Finansielle indtægter	88.007	2.523
	Finansielle omkostninger	-11.544	-20.703
	Resultat før skat	383.449	-253.401
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	383.449	-253.401
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	383.449	-253.401
		383.449	-253.401

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.905	25.449
		<u>10.905</u>	<u>25.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	319.306	319.038
		<u>319.306</u>	<u>319.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>330.211</u>	<u>344.487</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.052	1.616.934
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.308.511	1.954.824
	Andre tilgodehavender	63.220	52.842
	Periodeafgrænsningsposter	234.950	196.542
		<u>4.640.733</u>	<u>3.821.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.348.390</u>	<u>3.565.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.989.123</u>	<u>7.386.230</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.319.334</u>	<u>7.730.717</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.100.000	1.100.000
	Overført resultat	1.755.761	1.372.312
		<u>2.855.761</u>	<u>2.472.312</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.855.761</u>	<u>2.472.312</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.091.291	3.492.770
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.710	401.899
	Anden gæld	1.688.572	1.363.736
		<u>3.463.573</u>	<u>5.258.405</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.463.573</u>	<u>5.258.405</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.319.334</u>	<u>7.730.717</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	1.625.713	2.725.713
Overført via resultatdisponering	0	-253.401	-253.401
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	1.372.312	2.472.312
Overført via resultatdisponering	0	383.449	383.449
Egenkapital 31. december 2023	1.100.000	1.755.761	2.855.761

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BARK Rådgivning A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Omsætning fra konsulentydelse, der omfatter rådgivningsydelser inden for bygningsarvsfeltet, indregnes i nettoomsætningen, i takt med at arbejdet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Tilskud indregnes i nettoomsætningen i takt med de omkostninger tilskuddet knytter sig til, når virksomheden har opnået endeligt tilsagn fra tilskudsgiver, det er sandsynligt, at virksomheden vil opfylde de betingelser, der er knyttet til tilskuddet og det er overvejende sandsynligt, at tilskuddet ikke skal tilbagebetales.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder omkostninger til personale, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita for virksomhedens lejede lokaler og måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Indestående på virksomhedens skattekonto er klassificeret under "Andre tilgodehavender".

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres normalt på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger for en igangværende kontrakt vil overstige den samlede omsætning, indregnes det forventede tab på den igangværende kontrakt straks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive genvundet.

Igangværende kontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forventede tab, indregnes under tilgodehavender. Igangværende kontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	102.309
Kostpris 31. december 2023	102.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	76.860
Årets nedskrivninger	14.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	91.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.905

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	26.929.983	23.729.873
Acontofaktureringer	-24.712.763	-25.267.819
	<u>2.217.220</u>	<u>-1.537.946</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.308.511	1.954.824
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.091.291	-3.492.770
	<u>2.217.220</u>	<u>-1.537.946</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.675.092	8.554.257
Pensioner	782.957	627.390
Andre omkostninger til social sikring	151.702	138.602
Andre personaleomkostninger	457.916	373.400
	<u>12.067.667</u>	<u>9.693.649</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	5.673.387	4.380.452
Distributionsomkostninger	214.010	235.338
Administrationsomkostninger	6.180.270	5.077.859
	<u>12.067.667</u>	<u>9.693.649</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>19</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelser, der udgør i alt 1.164 t.kr. pr. 31. december 2023 med en uopsigelsesperiode på op til 22 måneder.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Toftgård Nielsen

Dirigent

Serienummer: 17b4552a-3ecd-412b-84d6-5d5bc23b1a3b

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-03 17:15:09 UTC



Susanne Toftgård Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17b4552a-3ecd-412b-84d6-5d5bc23b1a3b

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-03 17:15:09 UTC



Birgitte Bundesen Svarre

Direktion

Serienummer: 7661f037-df5d-4f89-b450-8a7e798cfcee

IP: 80.243.xxx.xxx

2024-04-04 11:36:05 UTC



Thomas Bjørnkilde Kveiborg

Bestyrelse

Serienummer: 1ef5f2b4-6dc7-4974-8406-76dc8ff29d50

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-04-04 11:56:19 UTC



Nina Mathiesen

Bestyrelse

Serienummer: 88b8c7d5-365b-4063-897b-1b1190292fc8

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-04-08 12:31:29 UTC



Henry Vesterholm

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ec10f84c-8f53-4f53-8333-619996dca897

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-08 12:39:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: FZTT8-OOGKP-75J53-4QTT0-851H0-DTEEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**